
МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

Р ЕС И V НЛ И К И ДА Г ЕСТ А11

Тел.: 51-19-02 
Факс: 55-25-85 368300, г. Каспийск, ул. Кирпичное шоссе, 13,

о? 3» 1 ^ г.

ПРИКАЗ

www.mcxrd.ru 
e-mail: mcxrd@mail.ru

О внесении изменений в приложение №1 приказа Минсельхозпрода РД от
10 апреля 2013 г. №/43 «О Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих 

Республики Дагестан Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Дагестан и урегулированию конфликта

интересов»
а

В связи с изменением структуры и кадровыми перемещениями в аппарате 
Министерства, приказываю:

1. Внести изменения в приложение №1 приказа Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан от 10 апреля 2013 г. № 43 "О 
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Республики Дагестан Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов» 
(зарегистрирован в Минюсте РД 17 апреля 2013 г. № 2298), изложив его в новой 
редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

.2. Признать утратившим силу приказ Минсельхозпрода РД от 12 сентября 
2014 г. № 193 «О внесении изменений в приказ Минсельхозпрода РД № 043 от 10 
апреля 2013 г.»

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции РД в установленном законодательством порядке.

4. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте министерства (www.mcxrd.ru)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 

порядке.

Врио министра К. Абасов

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.mcxrd.ru


Приложение 
к приказу Минсельхозпрода РД 

от «р1 9 18 г.

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Республики Дагестан Министерства 

сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан и урегулированию
конфликта интересов

Абасов К. С. - врио министра сельского хозяйства и продовольствия РД 
(председатель комиссии);

Магомедов Н.Ш. - помощник министра по вопросам противодействия коррупции 
(зам. председателя комиссии);

Абулмуслимов III.О. - начальник управления правового обеспечения и 
административной работы (член комиссии);

Мамеев Р.К. - начальник отдела кадрового обеспечения (секретарь комиссии);

Калантаров М.К. - заместитель начальника Управления Администрации Главы и 
Правительства Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции (по 
согласованию);

Мукаилов М.Д. - ФГОУ ВПО "Дагестанский государственный аграрный 
университет им. М.М. Джамбулатова" д.с.х.н. проректор (независимый эксперт);

Кадиева А.М. - председатель Рескома профсоюза работников АПК РД (независимый 
эксперт).

А также руководитель структурного подразделения, в котором государственный 
гражданский служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает 
должность государственной гражданской службы.


